
ネオセラメントシリーズ（セメント系固化材）販売終了のお知らせ 

 

 この度、弊社はネオセラメントシリーズ（セメント系固化材）の販売事業から撤退する
ことになりました。新年度から、セメント系固化材の販売窓口を親会社である太平洋セメ
ント株式会社に一本化し、ネオセラメントシリーズは太平洋セメント株式会社のブランド
名であるジオセットシリーズとして皆様にお届けすることになりますことをお知らせ申し
上げます。 

 これにより弊社川崎工場は、太平洋セメント株式会社のセメント製品（セメント各品種
およびセメント系固化材）を製造するＯＥＭ工場として操業してまいります。 

 尚、セメント製品以外のスラグ関連製品につきましては、当面従来通り弊社にて販売し
てまいりますので、引き続きのご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 これまで多年に亘り弊社が販売するネオセラメントシリーズにご愛顧を賜りました皆様
に心より御礼申し上げます。今後は太平洋セメントブランドに姿を変えることになります
が、株式会社デイ・シイに賜りましたご愛顧を引き続き太平洋セメント株式会社に賜りま
すように心よりお願い申し上げます。 

                             令和６年４月１日 

                 代表取締役社長 上野山佳志 


